
    
      

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

                                                                         Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

  N° 111 – Nova Santa Bárbara, Paraná                Quarta Feira, 11 de Setembro de 2013 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano I 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 

 

 

 

Diário O ficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbar a 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

  

 
I – Atos do Poder Executivo 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2013 
 

Aos 11 (onze) dias do mês de setembro (09) do ano de 
dois mil e treze (2013), em meu Gabinete, eu Jozias Piza de 
Moraes , Prefeito em Exercício, no uso de minhas atribuições 
legais, HOMOLOGO o procedimento da Licitação Pregão 
Presencial n.º  050/2013, destinado a aquisição de cestas básicas, 
para suprir as necessidades da Secretaria do Bem Estar Social e 
do Trabalho, a favor da empresa que apresentou menor proposta, 
sendo ela: AURORA TROPICAL DISTRIBUIDORA DE PROD 
ALIMENTICIOS LTDA, CNPJ n° 95.377.636/0002-44, num valor 
de R$ 40.680,00 (quarenta mil, seiscentos e oitenta reais), para 
que a adjudicação nele procedida produza seus jurídicos e legais 
efeitos. 

Dar ciência aos interessados, observados as prescrições 
legais pertinentes. 
 

Jozias Piza de Moraes 
Prefeito em Exercício 

 
PORTARIA Nº 084/2013 

  
Homologa o Processo Seletivo Simplificado para 

Estagiário nº 004/2013 da Prefeitura Municipal de Nova Santa 
Bárbara – Estado do Paraná, e dá outras providências. 
  O EXMO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA 
BÁRBARA – ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições 
legais. Considerando a conclusão das etapas do Processo Seletivo 
Simplificado para Estagiário nº 004/2013, conforme relatório 
entregue pela Comissão de Elaboração, Aplicação e Correção do 
certame, RESOLVE: 

ARTIGO 1º- Fica homologado o resultado final do 
Processo Seletivo Simplificado para Estagiário realizado de acordo 
com o Edital nº 004/2013, de 24 de julho de 2013, e suas 
retificações devidamente publicadas, para provimento dos cargos 
de Nível Médio - Área Administrativa, Nível Técnico / Formação 
Docente – Área Pedagógica, Nível Superior – Área Administrativa, 
Nível Superior – Área Pedagógica, conforme edital. 

ARTIGO 2º- As convocações obedecerão, rigorosamente, 
à ordem de classificação dos  
candidatos, respeitados os números de vagas abertas e existentes 
para cada cargo. 

ARTIGO 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Prefeitura do município de Nova Santa Bárbara – Paraná, 
em 11 de setembro de 2013. 

 

Jozias Piza de Moraes 
Prefeito em Exercício 

 
ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 
 Nível Médio - Área Administrativa 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG NOTA 
FINAL 

1º Lucas Luiz da Silva Oliveira 12.779.339-5 82 
2º Murillo Guilherme Bezerra de 

Souza 12.768.224-0 
67 

3º Gilmari Garmate 10.893.666-5 66 
E Janaina Cipriano Garmate 13.516.457-7 47 
E Cananda Mendes Branco do 

Carmo 10.893.671-1 
00 

 
 Nível Técnico / Formação Docente – Área Pedagógica  

CLASSIFICAÇÃO NOME RG NOTA 
FINAL 

1º Adryana Bontorim Valério 10.893.627-4 90 
2º Samara Raquel Valin Lima 13.484.383-7 78 
3º Karina Tosti 12.753.072-6 62 
4º Adelaine de Souza Nogueira 12.467.508-1 61 
5º Gina Garmate 12.522.000-2 52 
6º Ducilene Batista Ribeiro 9.253.566-5 52 
7º Jamilly Valério Teixeira 12.415.216-0 52 
8º Isabella Cristina Araújo 

Ravagnani 10.983.727-0 
51 

9º Danieli Aparecida Perzysbesz 
da Silva 12.483.836-3 

51 

E Janaine Mendes Tamaki 13.866.991-2 43 
E Natalia de Souza Gouvea 13.189.935-1 39 
E Monica Andrade Belem 9.426.986-5 00 

 
Nível Superior – Área Administrativa 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG NOTA 
FINAL 

1º Marco Antonio de Assis 
Nunes 

13.315.069-2 
86 

2º Abner José Braz de Lima 13.321.963-3 78 
3º Camila Tosti Bispo 10.479.912-4 75 
4º Ana Carolina Sutil Felix 12.458.761-1 64 
5º Erick Nomura Sampaio 8.658.734-3 63 
6º Yasmin Dalla Costa 10.383.695-6 62 
7º Walter Costa Junior 9.881.216-4 51 
E Renata Moraes da Silva 9.666.715-9 47 

 
Nível Superior – Área Pedagógica 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG NOTA 
FINAL 

1º Elizabethe Cristina Bertuci 10.893.655-0 76 
2º Gilnari Garmate Vietze 10.479.923-0 64 
3º Thais Alves de Menezes 13.479.760-6 51 
4º Daniele de Araujo Gonçalves 13.192.846-7 50 
E Debora da Silva Mendes  10.893.622-3 44 
E Claudia Maiara Nori 13.252.312-6 43 

 



Nova Santa Bárbara - PR, 11 de Setembro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 111/2013 –|2| 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 
http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

                     

  II – Atos do Poder Legislativo  

Não há publicações para a presente data.  
 

 
III – Publicidade 

Não há publicações para a presente data.  
 


		2013-09-11T14:31:18-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




